
Světec
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Bílina GPS souřadnice: 50.576131N, 13.811594E

Nadmořská výška: 210 m n. m. První pís. zmínka: 1209 (815 let) Katastrální výměra: 1 234 ha

Počet obyvatel: 961 PSČ: 417 53

Adresa URL: www.obec-svetec.cz

Počet obyvatel obce Světec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

68 421 62 410 961

Historie počtu obyvatel obce Světec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 68 421 62 410 -2 961
1.1.2023 69 421 63 410 -14 963
1.1.2022 71 431 61 414 -5 977
1.1.2021 73 432 66 411 -2 982
1.1.2020 72 427 66 419 -13 984
1.1.2019 75 427 68 427 -1 997
1.1.2018 77 425 76 420 19 998
1.1.2017 72 413 77 417 10 979
1.1.2016 73 417 67 412 -11 969
1.1.2015 77 426 63 414 16 980
1.1.2014 73 418 64 409 -15 964
1.1.2013 76 415 66 422 979

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2390/svetec/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 8.5.2024 01:00:22


